
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : NELLY NOVYARNI, SE, M.Si, AK, CSP

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 18:30 AKA310 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II STEI02 d77d08  A205 S-1 AKT 37
KAMIS 12:30 AKA400 2 3 TEORI AKUNTANSI  A412 S-1 AKT 35
KAMIS 15:30 AKA400 3 3 TEORI AKUNTANSI  A409 S-1 AKT 15
KAMIS 18:30 ACT1102 17 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I STEI02 d77d08  E11-201 S-1 MGT 17
JUMAT 18:30 AKA310 8 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II STEI02 d77d08  A403 S-1 AKT 22
SABTU 12:30 AKA400 7 3 TEORI AKUNTANSI STEI06 439dgg  A406 S-1 AKT 36

18  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : AKA400 - TEORI AKUNTANSI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 07 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : NELLI NOVYARNI , Dr. NURSANITA (Koordinator)
Jumlah Peserta : 36
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2023 23:45:00 s/d 24-02-2023 15:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-1: Ch1. Introduction to Accounting Theory & Construct
Accounting Theory

Deskripsi
: Memahami makna teori dan menjelaskan beberapa teori yang membangun teori
akuntansi

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-1: Ch1. Introduction
to Accounting Theory & Construct
Accounting Theory

Memahami makna teori dan
menjelaskan beberapa teori yang
membangun teori akuntansi

EBOOK
Power
Point

2 RPS TEORI AKUNTANSI
Berisikan rencana pembelajaran
semester tm ke-1 sampai tm ke-16

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-1: Ch1. Introduction to
Accounting Theory & Construct Accounting
Theory

Memahami makna teori dan menjelaskan
beberapa teori yang membangun teori
akuntansi

29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 25-02-2023 09:45:00 s/d 03-03-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-2: Ch. 2 Accounting Theory other Persfective

Deskripsi : Memahami persfektif teori lain : Teori Semantik dan teori Science

Kehadiran Mahasiswa : 72.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-2: Ch. 2
Accounting Theory other Persfective

Memahami persfektif teori lain : Teori
Semantik dan teori Science

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-2: Ch. 2 Accounting
Theory other Persfective

Memahami persfektif teori lain : Teori
Semantik dan teori Science 

27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 04-03-2023 11:10:00 s/d 10-03-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-3: Ch 3. Measurement Theory

Deskripsi : Memahami Measurement Theory : teori pengukuran

Kehadiran Mahasiswa : 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAP MUKA KE-3: Ch 3.
Measurement Theory

Memahami Measurement Theory : teori
pengukuran

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-3: Ch 3. Measurement
Theory

Memahami Measurement Theory : teori
pengukuran 

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4



Waktu : 08-03-2023 17:05:00 s/d 17-03-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-4: Ch. 4. Applying Theory to Accounting Regulation

Deskripsi : Memahami : Bagaimana menerapkan teori ke Regulasi Akuntansi – missal PSAK

Kehadiran Mahasiswa : 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-4: Ch. 4.
Applying Theory to Accounting
Regulation

Memahami : Bagaimana menerapkan teori
ke Regulasi Akuntansi – missal PSAK

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-4: Ch. 4. Applying
Theory to Accounting Regulation

Memahami : Bagaimana menerapkan teori ke
Regulasi Akuntansi – missal PSAK

28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 18-03-2023 12:15:00 s/d 24-03-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-5: Ch 5. A Conceptual Framework

Deskripsi : Memahami Konsep Dasar dalam Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 69.44 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAP MUKA KE-5: Ch 5. A Conceptual
Framework

Memahami Konsep Dasar dalam
Akuntansi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-5: Ch 5. A Conceptual
Framework

Memahami Konsep Dasar dalam
Akuntansi

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Ch 5. A Conceptual
Framework

Memahami Konsep Dasar
dalam Akuntansi

Tugas
Individu

26 72.22

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 24-03-2023 21:45:00 s/d 31-03-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-6: Ch 5. A Conceptual Framework

Deskripsi : KDPPLK – Kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 83.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAP MUKA KE-6: Ch 5. A
Conceptual Framework

KDPPLK – Kerangka Dasar Penyusunan dan
Penyajian laporan Keuangan

EBOOK
Power
Point



2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-6: Ch 5. A
Conceptual Framework

KDPPLK – Kerangka Dasar Penyusunan dan
Penyajian laporan Keuangan

29

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TATAP MUKA KE-6: Ch
5. A Conceptual
Framework

KDPPLK – Kerangka Dasar
Penyusunan dan Penyajian laporan
Keuangan

Tugas
Individu

32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 01-04-2023 08:35:00 s/d 07-04-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-7: Ch 7 . Emerging Issues in Accounting & Auditing

Deskripsi
: Memahami permasalahan yang muncul terkait akuntansi dan audit ; hasil riset
akuntansi dan audit

Kehadiran
Mahasiswa

: 75.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-7: Ch 7 .
Emerging Issues in Accounting &
Auditing

Memahami permasalahan yang muncul terkait
akuntansi dan audit ; hasil riset akuntansi dan
audit

EBOOK
Power
Point



2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-7: Ch 7 . Emerging
Issues in Accounting & Auditing

Memahami permasalahan yang muncul terkait
akuntansi dan audit ; hasil riset akuntansi dan audit 

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TATAP MUKA KE-7: Ch 7 .
Emerging Issues in
Accounting & Auditing

Memahami permasalahan yang
muncul terkait akuntansi dan audit ;
hasil riset akuntansi dan audit 

Tugas
Individu

32 88.89

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 08-04-2023 12:30:00 s/d 08-04-2023 15:00:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER GENAP 2022-2023

Deskripsi : Dikerjakan secara offline

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 15-04-2023 10:05:00 s/d 21-04-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-9: Ch.1 Introduction-Recent Development

Deskripsi : Memahami Perkembangan Teori Akuntansi: PSAK di Indonesia dan IFRS di Dunia

Kehadiran Mahasiswa : 55.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-9: KELP 1: Ch.1
Introduction-Recent Development

Memahami Perkembangan Teori
Akuntansi: PSAK di Indonesia dan IFRS di
Dunia

EBOOK PDF

2
TATAP MUKA KE-9: Ch.1
Introduction-Recent Development

Memahami Perkembangan Teori
Akuntansi: PSAK di Indonesia dan IFRS di
Dunia

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-9: KELP 1: Ch.1
Introduction-Recent Development

Memahami Perkembangan Teori Akuntansi:
PSAK di Indonesia dan IFRS di Dunia

21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 06-05-2023 12:30:00 s/d 13-05-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-10: ASET

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi aset

Kehadiran Mahasiswa : 41.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 TATAP MUKA KE-10: ASET
Memahami definisi dan perlakuan
akuntansi aset

EBOOK
Power
Point

2
TATAP MUKA KE-10: ( KELP 2)
ASET

Memahami definisi dan perlakuan
akuntansi aset

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TATAP MUKA KE-10: ASET Memahami definisi dan perlakuan akuntansi aset 16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 13-05-2023 10:40:00 s/d 19-05-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-11: LIABILITAS

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Liabilities

Kehadiran Mahasiswa : 52.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAP MUKA KE-11: (KELP 3)
LIABILITAS

Memahami definisi dan perlakuan
akuntansi Liabilities

EBOOK PDF

2
TATAP MUKA KE-11:
LIABILITAS

Memahami definisi dan perlakuan
akuntansi Liabilities

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
ATAP MUKA KE-11:
LIABILITAS

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
Liabilities

22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 12

Waktu : 19-05-2023 23:00:00 s/d 26-05-2023 15:00:00

Judul : tatap muka ke-12: Ch.8 Equities

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Equities

Kehadiran Mahasiswa : 61.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 tatap muka ke-12: Ch.8 Equities
Memahami definisi dan perlakuan
akuntansi Equities

EBOOK
Power
Point

2
tatap muka ke-12: (KELP 4) Ch.8
Equities

Memahami definisi dan perlakuan
akuntansi Equities

EBOOK
Power
Point

3
tatap muka ke-12: (KELP 4) Ch.8
Equities

Memahami definisi dan perlakuan
akuntansi Equities

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TATAP MUKA KE-12: Ch.8 Equities Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Equities 25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-05-2023 17:35:00 s/d 04-06-2023 00:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-13: Ch.9: REVENUES

Deskripsi : Memahami definisi revenues dan perlakuan akuntansi revenues



Kehadiran Mahasiswa : 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAP MUKA KE-13: (KELP 5)
REVENUES

Memahami definisi revenues dan perlakuan
akuntansi revenues

EBOOK
Power
Point

2
TATAP MUKA KE-13: (KELP 5)
REVENUES

Memahami definisi revenues dan perlakuan
akuntansi revenues

EBOOK PDF

3
TATAP MUKA KE-13:
REVENUES

Memahami definisi revenues dan perlakuan
akuntansi revenues

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-13:
REVENUES

Memahami definisi revenues dan perlakuan akuntansi
revenues

21

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TATAP MUKA KE-13:
REVENUES

Memahami definisi revenues dan
perlakuan akuntansi revenues

Tugas
Individu

33 91.67

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 28-05-2023 18:50:00 s/d 09-06-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-14: Ch.10: BEBAN

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi expenses



Kehadiran Mahasiswa : 41.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAP MUKA KE-14: Ch.10:
BEBAN

Memahami definisi dan perlakuan
akuntansi expenses

EBOOK
Power
Point

2
TATAP MUKA KE-14: (KELP 6)
Ch.10: BEBAN

Memahami definisi dan perlakuan
akuntansi expenses

EBOOK PDF

3
TATAP MUKA KE-14: (KELP 6)
Ch.10: BEBAN

Memahami definisi dan perlakuan
akuntansi expenses

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-14:Ch.10:
BEBAN

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
expenses

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-06-2023 08:01:00 s/d 17-06-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-15: Ch.11 Disclosure

Deskripsi : Memahami Disclosure

Kehadiran Mahasiswa : 72.22 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TATAP MUKA KE-15: Ch.11 Disclosure Memahami Disclosure EBOOK Power Point
2 TATAP MUKA KE-15: (KELP 7) Ch.11 Disclosure Memahami Disclosure EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TATAP MUKA KE-15:Ch.11 Disclosure Memahami Disclosure 22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TATAP MUKA KE-15: Ch.11
Disclosure

Memahami
disclosure

Tugas
Individu

31 81.53

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 17-06-2023 12:30:00 s/d 17-06-2023 14:00:00

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi : Dilakukan secara offline

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 07-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701








